
DB Navigator: Eine App,  
	 21 Verbünde, Millionen Nutzer
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Mit dem Nahverkehrsangebot im DB Navigator erreicht die DB bereits  

von 65 Millionen Menschen, die innerhalb von  
Verkehrsverbünden leben. Weitere Verbünde folgen.

50,7 Millionen 

MVV
Münchner Verkehrs- 
und Tarifverbund

VBB
Verkehrsverbund  
Berlin-Brandenburg

HVV
Hamburger Verkehrsverbund SH-Tarif

Schleswig-Holstein-Tarif

AVV
Augsburger Verkehrs- 
und Tarifverbund

VRN
Verkehrsverbund 
Rhein-Neckar

VGN
Verkehrsgemeinschaft 
Nürnberg

VMT
Verkehrsverbund  
Mittelthüringen

VVO
Verkehrsverbund  
OberelbeVRR

Verkehrsverbund 
Rhein-Ruhr

VRS
Verkehrsverbund 
Rhein-Sieg

RMV
Rhein-Main- 
Verkehrsverbund

VVS
Verkehrs- & Tarif- 
verbund Stuttgart

+ 20 Mio.

RVF
Regio-Verkehrs-
verbund Freiburg

HNV
Heilbronn-Hohenloher-
Haller Verkehrsverbund

KVV
Karlsruher  
Verkehrsverbund

WestfalenTarif
VRL, VGM, OWL, VPH, VGWS

6 Mio.

2,8 Mio.

2,6 Mio.

3,3 Mio.

8,1 Mio.

5,5 Mio.

3 Mio.

1 Mio.

0,8 Mio.

3,5 Mio.

5 Mio.

1,1 Mio.

2,4 Mio.

2,8 Mio.
0,7 Mio.

0,7 Mio.

1,4 Mio.


